

    

        
            
                
                                            
                            



                                                    Tvoříme pevné vazby                                            
                

                
                    
                        
                            
                                
                                
                                
                            
                        

                        
                            	ARDEX 
	O nás
	Firemní motto
	Historie
	Vývoj technologie
	Kvalita a Ekologie
	Udržitelnost
	Principy managementu
	Ocenění
	Tým ARDEX
	ARDEX Social & Co
	Zaměstnání



	Produkty 
	Lepení obkladů a dlažby
	Izolace
	Spárovací hmoty, silikony
	Galabau – systém spárování dlažeb
	Přednátěry, kontaktní můstky
	Podlahy, nivelační a opravné hmoty
	Lepidla na podlahoviny a parkety
	Stěny, opravné stěrky, tmely na sádrokartony
	PANDOMO Wall
	Stavební hmoty
	Potěry
	Nářadí a pomůcky
	GUTJAHR – balkonové a terasové systémy
	BETONIMAGE – designové pohledové stěrky
	LITHOFIN – čištění, ochrana a údržba povrchů
	SEIRE – průmyslové podlahy, hydroizolace střech a balkonů



	Školení
	Ke stažení
	Reference
	News
	Kontakty 
	Kontaktujte nás:
	Tým ARDEX
	Servisní technici




                        

                        
                            Hledat 
                            
                                


	
		Hledat
	
	
	
		Hledat
	



X                            

                        
                    

                

            

            
                
                                            Home » Error 404: Page not found
                                    

                
                    	
                                
                                    
                                        ardex@ardex.cz                                    
                                    
                                
                            
	
                                
                                    
                                        +420 541 249 922                                     
                                    
                                
                            


                

            

        

        
	
		
			
				Error 404

				Oops! That page can’t be found.

				It looks like nothing was found at this location. Head over to the home page to choose a new direction.			

			
				
									

			

		

	


    

    
    	
    		
	                		                    
	                    	
	                                	                                    
	                                	                                        Facebook	                                	                                    
	                                	                            
	
	                                	                                    
	                                	                                        YouTube	                                	                                    
	                                	                            
	
	                                	                                    
	                                	                                        Linkedin	                                	                                    
	                                	                            


	                    
	                	            			                
		                    	
		                            		                                
		                            		                                
		                            		                                
		                            		                        
	
		                            		                                
		                            		                                
		                            		                                
		                            		                        
	
		                            		                                
		                            		                                
		                            		                                
		                            		                        


		                
		                    	
                	

    		
                
                
                	
	                	Otevírací doba:
po - čt 7.30 - 16:45 hod | pá 7:30 - 13 hod
						
			

                	
	                	
		                    	VOP
	Kontaktujte nás:
	Zásady cookies
	GDPR


		                    © ARDEX CZ

		                
                	

                

    	
    		

    	

	




	
		

		Spravovat Souhlas s cookies

		
			
		

	


	

	
		K ukládání a/nebo přístupu k informacím o zařízení používáme technologie, jako jsou soubory cookie. Děláme to, abychom zlepšili zážitek z prohlížení a zobrazovali personalizované reklamy. Souhlas s těmito technologiemi nám umožní zpracovávat údaje, jako je chování při procházení nebo jedinečná ID na tomto webu. Nesouhlas nebo odvolání souhlasu může nepříznivě ovlivnit určité vlastnosti a funkce.

		
		
			
				
						
							Funkční
							
								
									
									Funkční
								
								Vždy aktivní							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytně nutný pro legitimní účel umožnění použití konkrétní služby, kterou si odběratel nebo uživatel výslovně vyžádal, nebo pouze za účelem provedení přenosu sdělení prostřednictvím sítě elektronických komunikací.
				

			

			
				
						
							Předvolby
							
								
								Předvolby
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytný pro legitimní účel ukládání preferencí, které nejsou požadovány odběratelem nebo uživatelem.
				

			

			
				
						
							Statistiky
							
								
								Statistiky
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro statistické účely.
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro anonymní statistické účely. Bez předvolání, dobrovolného plnění ze strany vašeho Poskytovatele internetových služeb nebo dalších záznamů od třetí strany nelze informace, uložené nebo získané pouze pro tento účel, obvykle použít k vaší identifikaci.
				

			
			
				
						
							Marketing
							
								
								Marketing
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nutný k vytvoření uživatelských profilů za účelem zasílání reklamy nebo sledování uživatele na webových stránkách nebo několika webových stránkách pro podobné marketingové účely.
				

			
		

			


	
		Spravovat možnosti
		Spravovat služby
		Správa {vendor_count} prodejců
		Přečtěte si více o těchto účelech
			


	


	
		Příjmout
		Odmítnout
		Zobrazit předvolby
		Uložit předvolby
		Zobrazit předvolby
			


	
		{title}
		{title}
		{title}
			






					Spravovat souhlas



























						







